
 1 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-52 
 

20 март 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 20 март 2013 г.  

разгледа заявление (по образец) с вх. № ЛРР-08-36-00-2/12.03.2013 г., подадено от Ейч Би 

Оу Юръп ООД (HBO Europe), ЕИК 641 66 786, представлявано от Онджей Зах, чрез адв. 

Владимира Дъбова (пълномощник).  

Заявлението е за вписване на дружеството като доставчик на нелинейни медийни 

услуги по чл.125ж от ЗРТ и към него са приложени: удостоверение за вписване в 

Регистъра на доставчиците на аудио-визуални и медийни услуги по заявка, издадено от 

Съвет за радио и телевизионно излъчване (заверено копие и превод), извлечение от 

Търговски регистър на Градски съд Прага (заверено копие и превод), учредителен договор 

на търговско дружество Ейч Би Оу Юръп ООД (HBO Europe) (предишно наименование -

Ейч Би Оу Чешка Република спол. с.р.о. („HBO Ceska Republika, spol. s.r.o”)) (заверено 

копие и превод), пълномощно. 

            Съветът разгледа представените документи и установи, че заявителят е изпълнил 

формалните изисквания на закона – предоставена е информация за идентификационните 

данни на дружеството; за медийните услуги по заявка, включително - основни параметри, 

териториалния обхват, дата на стартиране, телефон, факс, електронен адрес, лице за 

контакти.  

            Съветът, като взе предвид, че Ейч Би Оу Юръп ООД (HBO Europe) е предоставило 

пълния обем данни, счита че не са налице пречки за вписване на дружеството в раздел 

Четвърти на Публичния регистър, воден от СЕМ. 

           

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16 и чл. 125ж, ал. 5, във вр. с 

чл.125к, ал. 2, т. 4 и ал. 5 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

І. ВПИСВА в раздел Четвърти на Публичния регистър Ейч Би Оу Юръп ООД 

(HBO Europe) като доставчик на нелинейна медийна услуга: 

 

Идентификационни данни за лицето: 

Наименование:     Ейч Би Оу Юръп ООД (HBO Europe) 

ЕИК:       641 66 786 

Седалище и адрес на управление   Р Чехия, гр. Прага 7, Янковцова  

1037/49, п.к.170 00 

Представляващи:     Онджей Зах - управител 

Адрес за кореспонденция:    София, ул. Граф Игнатиев 53, вх. г, ет. 1 

E-mail:                                                                  Dimitar.Noykov@hbo.bg 

Димитър Нойков – прокурист на 

Ейч Би Оу България ЕООД 

Телефон:                                                              +3592 9808338 

 



 2 

Данни за предоставяните нелинейни услуги 

Медийна услуга по заявка     

Видео по поръчка (Video On Demand)  HBO GO 

 

Основни параметри:  Висококачествена (HD) аудио-визуална 

медийна услуга по заявка, която се 

предоставя от доставчик на медийни 

услуги и се разпространява като 

допълнение към лицензираните канали и 

която включва съдържание и интерфейс. 

 

Териториален обхват:    Национален 

Дата на стартиране                                                  

предоставянето на медийната услуга:  01.04.2013 г. 

 

ІІ. За издаване на удостоверение за вписване в Публичния регистър Ейч Би Оу 

Юръп ООД (HBO Europe) следва да заплати такса в размер на 50.00 (петдесет) лева, 

съгласно чл.14 от ТТРТД. 

 Таксата се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: град София, бул. 

”Шипченски проход” № 69 в седемдневен срок от влизане в сила на решението. 

 

Банковата сметка е: 

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01; BIC BNBGBGSD; Банка БНБ – ЦУ 

 

ІІІ. Ейч Би Оу Юръп ООД (HBO Europe) следва да осигури на страницата си в 

интернет лесен, директен и постоянен достъп на потребителите на услугата най-малко до 

следните актуални данни: 

- името на доставчика на медийната услуга, седалище и адрес на управление, адрес на 

електронната му поща и страницата му в интернет, телефон за контакти; 

- данни за Съвета за електронни медии, седалище и адрес на управление, адрес на 

електронната му поща и страницата му в интернет, телефон за контакти. 

 

          Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ         

 


